
  

UCHWAŁA NR 0007.143.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Smolnie Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2016 r. poz.573 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Smolnie Wielkim zgodnie 

z poniższym cennikiem opłat: 

1. Opłata za miejsce z prawem budowy grobu murowanego na 20 lat użytkowania: 

1) opłata za miejsce z prawem budowy grobu murowanego (pojedynczy) - 150,00 zł netto; 

2) opłata za miejsce z prawem budowy grobu murowanego (podwójny) - 300,00 zł netto; 

3) opłata za grób dziecka (do 6 lat) lub urny - 100,00 zł netto; 

4) grobowiec - 150,00 zł netto za każde miejsce w grobowcu; 

5) dochowanie - 150,00 zł netto. 

2. Opłata za rezerwację miejsca na grób - na 20 lat: 

1) grób jednomiejscowy - 150,00 zł netto; 

2) grób dwumiejscowy - 300,00 zł netto; 

3) grób dziecka (do 6 lat) plus urny - 100,00 zł netto; 

5) grobowiec - 300,00 zł netto. 

3. opłaty eksploatacyjne za następne 20 lat: 

1) grób pojedynczy - 150,00 zł netto; 

2) grób podwójny - 300,00 zł netto; 

3) grób dziecka (do 6 lat) lub urna – 100,00  zł netto; 

4) grobowiec - 150,00 zł netto za każde miejsce w grobowcu.  

§ 2. 1. Za usługi cmentarne pobiera się opłaty, zgodnie z obowiązującym cennikiem z góry, najpóźniej  

w dniu wykonywania usługi. 

2. Do opłat, o których mowa w § 1 należy doliczyć podatek VAT obowiązujący w dniu opłacania  

korzystania z cmentarza. 

§ 3. Traci moc: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2659



- uchwała Nr XVIII/117/97 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 1 marca 1997 r. w sprawie ustalenia opłat za 

usługi pogrzebowe, 

- uchwała Nr 36/97 Zarządu Miejskiego w Kargowej z dnia 15 maja 1997 r. w sprawie odpłatności za usługi 

cmentarne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Henryka Kamińczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2659


		2016-12-16T13:04:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




